МИНИСТЕРСТВО
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

16 сентября 2019 г . г. Ставрополь № 229

О корректировке инвестиционной программы государственного унитарного
предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал»
по модернизации систем водоснабжения и канализации на период 2015-2019
годы, утвержденной приказом министерства строительства, архитектуры
и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края от 10 октября
2014 г. № 543

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении
и водоотведении», Правилами разработки, согласования, утверждения
и корректировки инвестиционных программ организаций, осуществляющих
горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение, ут­
вержденными постановлением Правительства Российской Федерации
от 29 июля 2013 г. № 641, Положением о министерстве жилищно­
коммунального хозяйства Ставропольского края, утвержденным постановле­
нием Правительства Ставропольского края от 25 декабря 2014 г.
№ 545-п, и на основании обращения государственного унитарного предпри­
ятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» от 27 августа
2019 года № 10-05/5640

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить корректировку инвестиционной программы государст­
венного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайво-
доканал» по модернизации систем водоснабжения и канализации на период
2015-2019 годы, утвержденной приказом министерства строительства, архи­
тектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края
от 10 октября 2014 г. № 543 «Об утверждении инвестиционной программы
государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставро-
полькрайводоканал» по модернизации систем водоснабжения и канализации
на период 2015-2019 годы» (с изменениями, внесенными приказами мини­
стерства жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края
от 30 ноября 2016 г. № 453, от 17 марта 2017 г. № 91 и от 05 октября 2018 г.
№ 287), изложив ее в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившими силу:
приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставрополь­

ского края от 30 ноября 2016 г. № 453 «О внесении изменений в инвестици­

2

онную программу государственного унитарного предприятия Ставрополь­
ского края «Ставрополькрайводоканал» по модернизации систем водоснаб­
жения и канализации на период 2015-2019 годы, утвержденную приказом
министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяй­
ства Ставропольского края от 10 октября 2014 г. № 543»;

приказ министерства жилищно-коммунального хозяйства Ставрополь­
ского края от 17 марта 2017 г. № 91 «О внесении изменений в инвестицион­
ную программу государственного унитарного предприятия Ставропольского
края «Ставрополькрайводоканал» по модернизации систем водоснабжения
и канализации на период 2015-2019 годы, утвержденную приказом мини­
стерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края от 10 октября 2014 г. № 543»;

пункт 1 приказа министерства жилищно-коммунального хозяйства
Ставропольского края от 05 октября 2018 г. № 287 «О корректировке инве­
стиционной программы государственного унитарного предприятия Ставро­
польского края «Ставрополькрайводоканал» по модернизации систем водо­
снабжения и канализации на период 2015-2019 годы, утвержденную прика­
зом министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Ставропольского края от 10 октября 2014 г. № 543».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля министра жилищно-коммунального хозяйства Ставропольского края
Нестеренко С.А.

4. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Первый заместитель министра